
Dodatek č. 1
K DÍLČÍ SMLOUVĚ / PŘÍLOZE č. 2

ze dne 14. 12. 2022
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-002799 

Číslo dílčí smlouvy: 08PU-003374 
Číslo Dodatku: 08DPU-001447

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

Název související veřejné zakázky:
Výspravy výtluků okr. TP - poř. č. 3

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
.......​............​..............​................​............​................
.......​.........​....... ​.............​.............​...................​.........
.......​......​............​................​................
...............................​.........​.......​.......​......

a

Společnost pro výspravy MO, TP
se sídlem: 
bankovní spojení: 
vedoucí společník:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

kontaktní e-mail:

Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 
333 222 007/2700 
HERKUL a.s.
Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
25004638
CZ25004638
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820 
akciová společnost
.......​..........​..................​...............​....................... 
​.......​............​.............​.......​....................... 
​.......​.............​............​.......​....................... 
​..........​......​.............​............... 
​........................

společník 2:

se sídlem: 
IČO:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením 
omezeným
Křižíkova 2393, 415 01 Teplice 
40233308

1



DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

kontaktní e-mail: 
společník 3:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
forma: akciová společnost 
zastoupen:

kontaktní e-mail:
(dále jen „Dodavatel“)

CZ40233308
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578
společnost s ručením omezeným
.......​..........​..............​............
.............​..........​............
...................
POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno
27900096
CZ27900096
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 11881 právní

.......​......​............​...............​....................... 
​................​........................​................... 
​..............................

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08PU-003374 ze dne 
22. 12. 2022. Předmětem Dodatku č. 1 je změna Ceny, dle Přílohy č. 1 -  Položkový rozpočet 
Plnění, Dílčí smlouvy, následovně:

13 204 273,74 Kč 
2 772 897,49 Kč 

15 977 171,22 Kč

13 195 097,61 Kč 
2 770 970,50 Kč 

15 966 068,10 Kč

II.
Odůvodnění

1. Změny vznikly v souladu se zadanými závadami ze systému CEV a z důvodu udržení bezpečnosti 
silničního provozu, zejména bezpečné sjízdnosti komunikací, kdy v průběhu provádění prací bylo 
zjištěno, že některé výtluky jsou již v takovém stavu, že je nutno provést opravu i podkladní vrstvy.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

Původní cena dle Dílčí Smlouvy č. 2: 
DPH:
Původní cena s DPH:

Nová cena dle Dodatku č. 1:
DPH:
Nová cena s DPH:

Snížení: 9 176,13 Kč bez DPH

2



4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 -  Rozdílový výkaz výměr

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2023.12.13 12:11:30 
+0T00'

Datum: 2023.12.14 00:02:52 +01'00'

Datum: 2 0 2 3 .1 2 .1 4  Datum-2023.12.14
09 :12 :01  + 0 1 '0 0 ' 08:37:03+01'00'

Digitálně p o d e p s a l f l^ ^ ^ ^ ^ ^ H  
Datum: 14.12.2023 15:47:56 +01:00

3



R E K A P IT U L A C E

Z B V  2
m inu sové  p lusové

ZBV1
m inu sové  p lusové

N O V A  S M LU V N Í C E N A

1 op rava  vý tluků
2 loká ln í op rava  A B
3 P om oc práce zříz. N ebo z a jiš f. R egu lac i a och ranu  do p ravy

13 195 097,61 
2 770 97 0 ,50  

15 96 6  06 8 ,10

C E LK E M 13 20 4  27 3 ,74
DPH 21% 2 772 89 7 ,49
C E LK E M  vč. DPH 15 97 7  171,23

Digitálně podepsa 
Datum: 2023.1 2.13 12:14:09 
+01 '00 '

Datum: 2023.12.14 00:03:22 +01'00'

Datum: 2023.12.14 
08:37:30 +01'00'

Datum: 
2023.12.14 
09:02:0 8 + 01 '00 '



Digitálně podepsal:
Datum: 14.12.2023 15:47:28 +01:00


